
Nástupní list  Duha Štít 
  IČ: 046 22 146 
  Bukovany 81, 779 00 
  

 
  
 
 

Termín Adresa 
od: 31. července 2022 
do: 13. srpna 2022 

Duha Štít – tábor „Piráti z Karibiku“ 
LST Dzbel – Pod borovicí 
Pošta Jesenec 
798 53 Jesenec 

 

Jméno a příjmení účastníka  Datum narození 

   

   

Adresa bydliště 

 

 

Upozornění rodičů pro vedení tábora 

 

 

 

 

Telefon pro případ úrazu, nebo nemoci 

 

 

Hrubé porušení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora 

 bez finančního vyrovnání se zákonnými zástupci! 

 

Upozornění pro rodiče: Nejezděte za dětmi na tábor mimo návštěvní den (z psychických důvodů dítěte). 

Je také hygienou zakázáno dovážet dětem potraviny podléhající rychlé zkáze (zákusky, šlehačka, meloun, …). 
V žádném případě nepustíme dítě mimo tábor. 
Jestliže je některému z rodičů soudně zakázán styk s dítětem, oznamte tuto skutečnost při nástupu hlavnímu 
vedoucímu. Děkujeme 
 

Potvrzení o bezinfekčnosti: Prohlašuji, že v rodině, ani v místě, z něhož dítě nastupuje na tábor, není 

infekční choroba a hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření, zvýšený zdravotnický dozor 

nebo lékařský dohled. V posledním týdnu nepřišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

chorobou a dítě nejeví známky onemocnění. 

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků vyplývajících z mého nepravdivého prohlášení!!! 

 
Místo a datum:     Podpis zákonného zástupce: 
 
 
 
Podepsáno v den odjezdu na tábor!  


